
Datums Laiks Pasākums Norises vieta

01.03. 18.00
Tematisks pasākums „Dzīves simfonijas” /Vilim 

Plūdonim - 150/ 
Stelpes bibliotēka

01.03. 18.00

Danas Rodenkirhenas fotogrāfiju izstādes 

„Sievietes pasaule” atklāšana un meistarklase 

sievietēm „Uzplauksti pavasarim”

Ziemeļu bibliotēka

02.03. 14.00
Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem 

„Mazulis bibliotēkā. Pavasaris”
Bauskas Bērnu bibliotēka

06.03. 19.00

Sieviešu dienai veltīts koncerts „Ja Es būtu...” ar 

trio „Jumalī”. Organizē Ceraukstes Tautas nams 

sadarbībā ar Ceraukstes bibliotēku

Ceraukstes Tautas nams

07.03. 9.30
Literārs rīts PII „Cielaviņa” audzēkņiem „Tracis 

mežmalā” /Vilim Plūdonim - 150/ 
Valles bibliotēka

07.03. 14.00 Tematiska pasākums „Mana glezniņa dzejolītim” Zorģu bibliotēka

08.03. 13.00
Tematisks pasākums „Sievietes: iedvesma un 

pārmaiņas”
Mežotnes bibliotēka

09.03. 13.00
I. Prīša fotoizstādes „Ceļojums ar riteni” 

atklāšana
Jauncodes bibliotēkā

09.03. 16.00

Vecumnieku mūzikas skolas kora „Via Stella” 

koncerts veltīts Plūdoņa daiļradei.  Organizē 

Ceraukstes Tautas nams sadarbībā ar 

Ceraukstes bibliotēku

Ceraukstes Tautas namā

11.03. 17.00 Lasītāju klubiņa tikšanās Valles bibliotēka

11.03.-15.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Radošā darbnīca bērniem „Lieldienu dekori” Dāviņu bibliotēka

11.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Zīmējumu konkurss bērniem „Lieldienas manās 

mājās”
Jaunsaules bibliotēka

12.03. 13.00 Radošā nodarbība Pāces bibliotēka

12.03. 14.00

Tematisks pasākums un erudīcijas viktorīna par 

Vili Plūdoni Jaunsaules bibliotēkas lasītāju 

klubiņam, sadarbībā ar Ceraukstes un Brunavas 

bibliotēkām

Jaunsaules bibliotēka

12.03. 14.00 Pārrunas skolēniem „Iepazīsties - tā ir dzīve” Jauncodes bibliotēkā

12.03. 15.00 Radošā darbnīca „Kas to Lieldienu iešūpoja” Iecavas bērnu bibliotēka

14.03. 9.30

Projekta „Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas” 

noslēguma pasākums. Organizē Zālītes un 

Ziemeļu bibliotēka.

Rīga

14.03. 12.00 Radošā darbnīca bērniem „Kad tauriņi mostas” Jaunsaules bibliotēka

14.03. 13.00 Lasītāju klubiņa tikšanās Taurkalnes bibliotēka

14.03. 13.00 Spēļu diena bērniem Pāces bibliotēka

14.03. 14.00 Radošas nodarbes skolēnu brīvdienās Brunavas bibliotēka

15.03. Gleznošanas meistarklase „Pretī pavasarim” Zorģu bibliotēka

15.03. 12.00

Lasīšanas veicināšanas programmas „Bērnu, 

jauniešu un vecāku žūrija 2023” noslēguma 

pasākums

Ceraukstes bibliotēka

15.03. 13.00 Radošā darbnīca senioriem Gailīšu bibliotēka

15.03 13.00
Tematisks pasākums bērniem „Lasām V. 

Plūdoņa dzejoļus” /Vilim Plūdonim - 150/ 
Gailīšu bibliotēkā

15.03. 14.00
Kopīgs grāmatas „Zaķīšu pirtiņa” lasījums ar 

aktivitātēm /Vilim Plūdonim - 150/ 
Ādžūnu bibliotēka

15.03. 17.00
Filmu vakars - Lienes Lindes komēdija „Melnais 

samts” (ieejas maksa - 3.00 EUR)
Ozolaines bibliotēka

Bauskas novada bibliotēku pasākumu plāns martam, 2024



16.03. 11.00 Tematisks pasākums „Iešūpojam Lieldienas”
Pilsrundāles bibliotēkas 

Vecrundāles nodaļa

16.03. 16.00

Tematisks pasākums „Tu, saule, mani augšup 

cel!” ar aktiera Raita Zapacka piedalīšanos /Vilim 

Plūdonim - 150/. Pasākumu organizē Vecsaules, 

Ozolaines bibliotēkas sadarbībā ar Vecsaules 

saieta namu. Piedalās Jauncodes bibliotēka.

Vecsaules saieta nams

21.03. 11.00
Tematisks pasākums „Orientēšanās V. Plūdoņa 

dzejā” /Vilim Plūdonim - 150/ 
Ceraukstes bibliotēka

21.03. 18.00 Tematisks pasākums „Mani bērnības nedarbi” Jauncodes bibliotēka

22.03. 10.00

Tikšanās ar ornitologu un grāmatu autoru 

Viesturu Ķerus. Organizē Iecavas bērnu 

bibliotēka

Iecavas vidusskola

22.03. 11.00

Tematisks pasākums Vecsaules pamatskolas 

skolēniem „Vilis Plūdons Vecsaulei” /Vilim 

Plūdonim - 150/

Vecsaules bibliotēka

22.03. 12.00 Tematisks pasākums „Radošā sieviete”
Pilsrundāles bibliotēkas 

Saulaines nodaļa

25.03. 14.00
Literāri muzikāls pasākums „Ar sapni par 

Dzimteni”

Bārbelē pie Piemiņas 

akmens, bibliotēkā

26.03. 13.00 Radošā nodarbība Pāces bibliotēka

27.03. 11.00 Tematisks pasākums bērniem „Oliņ boliņ” Mežotnes bibliotēka

27.03. 12.00 Tematisks pasākums „Teāris - tas ir brīnums” Vecumnieku bibliotēka

27.03. 13.00 Tematisks pasākums „Rādi un stāsti” Jauncodes bibliotēkā

27.03. 14.00
Tematisks pasākums „Plūdoņa gads un mēs” 

/Vilim Plūdonim - 150/ 
Brunavas bibliotēka

27.03. 14.00
Radošā darbnīca „Krāsosim oliņas raibas un 

košas”
Vecsaules bibliotēka

27.03. 17.00
Tematisks pasākums „Lieldienu gaidīšanas 

prieks”
Zālītes bibliotēka

28.03. 12.00 Izrāde "Labās oliņas” Gailīšu bibliotēka

28.03. 13.00
Tikšanās ar Ainaru Ķieni, gleznu izstādes 

„Garāmgājējs ar otu rokās” autoru
Beibežu bibliotēka

28.03. 13.00

Tematisks pasākums Rītausmu bibliotēkas 

lasītāju klubiņam „Interesanti fakti par Vili 

Plūdoni, viņa dzīvi un daiļradi” /Vilim Plūdonim - 

150/ 

Rītausmu bibliotēka

Laiks tiks 

precizēts
10.00

Bērnu lasītveicināšanas pasākums pirmsskolas 

vecuma bērniem, veltīts V. Plūdonim, sadarbībā 

ar Svitenes skolu

Svitenes bibliotēka

22.03. 10.30
Medijpratības 2.nodarbība ar Codes pamtskolas 

piecgadīgajiem un sešgadīgajiem bērniem
Codes bibliotēkā

28.03. 15.00

Tematiska pēcpusdiena lasītāju klubiņam „Tik un 

Tā"- „Sieviešu likteņstāsti" daiļliterratūras cikls 

„Mēneša grāmata", V. Plūdoņa jubileja „Par Viļa 

Plūdoņa jūtām un dziņām"

Codes bibliotēkā



Datums Laiks Izstādes nosaukums Norises vieta

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
„Dzejniekam Vilim Plūdonim – 150” Ādžūnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Lieldienas” Ādžūnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Ivetas Kūlas fotoizstāde „Mirkļa tvērienā” Ādžūnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Starptautiskā sieviešu diena” Ādžūnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Dzejas grāmatu izstāde „Dzejsaceres moments” Bauskas bērnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Viļa Plūdoņa bērnu dzejas grāmatu izstāde 

„Simtdesmit gadi ar Zaķīšu pirtiņu”
Bauskas bērnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Lieldienas gaidot” Bauskas bērnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Vēderprieks” Bauskas bērnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Grāmatu izstāde „Personības - spilgtas sievietes 

pasaules vēsturē”
Bauskas Centrālā bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Mūzikai veltīta grāmatu izstāde „Skan pasaule 

skaisti...”
Bauskas Centrālā bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiskā izstāde „Arhitektūras dažādās 

izpausmes”
Bauskas Centrālā bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Mārītes Šulces gleznu izstāde Bauskas Centrālā bibliotēka

08.03.-15.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Plauktizstāde „Mīlet un piedot” (V. Plūdonim - 

150)
Bārbeles bibliotēka

18.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras un novadpētniecības materiālu 

izstāde represiju atcerei „Zināt, atcerēties, 

pieminēt”

Bārbeles bibliotēka

21.03.-18.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Es zvaigznēs ieeju...”         

(A. Niedrai - 125)
Bārbeles bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Izstāde „Latvijas kultūras kanons: LITERATŪRA” Beibežu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Mums būs vēl augt” 

/dzejniekam Vilim Plūdonim - 150/
Beibežu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Rakstniecei Aīdai Niedrai -

125”
Beibežu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Ainara Ķieņa gleznu izstāde „Garāmgājējs ar otu 

rokās”
Beibežu bibliotēka

18.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Nāc nākdama, Liela diena!” Beibežu bibliotēka

01.03.- 08.03. 
Bibliotēkas 

darba laikā
Izstāde „Mans mīļais pasta balodīt” Brunavas bibliotēka

01.03.- 08.03. 
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Viss pasaules skaistums ir 

Tevī”
Brunavas bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Zemgalietim Vilim Plūdonim - 

150”
Brunavas bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

A. Balgalves fotogrāfiju izstāde „Mums viņa ir 

visskaistākā”
Brunavas bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Ražisoram A.Jaunušanam - 

105”
Brunavas bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Daba mostas, darbi sauc” Brunavas bibliotēka

Bauskas novada bibliotēku izstāžu plāns martam, 2024



01.03.-22.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Daces Lavrinovičas 3D origami darbu izstāde 

„Papīra burvība”
Ceraukstes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Vladimira Manavicka gleznu izstāde „Plūdoņa 

iela Bauskā”
Ceraukstes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Novadniekam, dzejniekam 

Vilim Plūdonim - 150”
Ceraukstes bibliotēka

11.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Konkursa „Vilim Plūdonim - 150” radošo darbu 

izstāde
Ceraukstes bibliotēka

20.03.-26.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „25. marts Komunistiskā 

genocīda upuru piemiņas diena”
Ceraukstes bibliotēka

20.03.-26.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Grāmatu izstāde veltīta rakstniecei Aīdai Niedrai -

125
Ceraukstes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Literatūras izstāde „Sieviešu likteņstāsti” Codes bibliotekā

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Tev mūžam dzīvot Latvija” 

/novadniekam V. Pludonim - 150/
Codes bibliotekā

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Nozaru literatūras izstāde „Pasaules ūdens 

diena”
Codes bibliotekā

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Latviskais A. Niedras 

darbos” /A. Niedrai  -125/
Codes bibliotekā

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Lieldienas ir svarīgi svētki 

kristīgajā pasaulē”
Codes bibliotekā

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Bauskas CB ceļojošā izstāde „Zemgales brunči” Codes bibliotekā

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Ineses Paviļones fotografiju izstāde „Mēmele 

ziemā”
Dāviņu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Sievietes neizdibināmā daba” Dāviņu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Grāmatu izstāde „Rakstniekam, dzejniekam 

Vilim Plūdonim – 150”
Dāviņu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Grāmatu izstāde „Rakstniecei Aīdai Niedrai 

–125”
Dāviņu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Dzejoļu grāmatu izstāde „Dzeja mūsu sirdīs” 

/Pasaules dzejas diena/
Dāviņu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Māksla - teātris” 

/Starptauriskā teātra diena/
Dāviņu bibliotēka

25.03.-12.04.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Lieldienu tradīcijas” Dāviņu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literārā izstāde „Dzejniekam un rakstniekam 

Vilim Plūdonim - 150”
Gailīšu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Sievietes, sievietes” Gailīšu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Nāc, nākdama, lielā diena...” Gailīšu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Bērni, uzklausaties nu: 

stāstīšu jums pasaku!” /V.Plūdonim - 150/
Iecavas bērnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Mūsu planētas ūdens 

pasaule” /22. marts - Pasaules ūdens diena/
Iecavas bērnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Ivara Pētersona fotoizstāde „Krāsa-forma-

kompozīcija”
Iecavas bērnu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Ivara Prīša fotoizstāde „Ceļojums ar riteni”        

/1. daļa Igaunija/
Jauncodes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Mana dzeja ir orķestra 

mūzika”  /V. Plūdonim - 150/
Jauncodes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

 Tematiska izstāde „Sastapšanās pie...”           

/A. Niedrai - 125/
Jauncodes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

 Tematiska izstāde „Rakstura lomu aktieris”      

/A. Jaunušānam - 105/
Jauncodes bibliotēka



01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Mūsas bibliotēkas ceļojošā izstāde „Kā sapņains 

lauku miers plūst manā dvēselē”                      

/V. Plūdonim - 150/

Jauncodes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Literatūras izstāde „Laiks, kas nesadzīst” Jauncodes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Lieldienu saule lai atspīd 

arvien!”
Jauncodes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Gudrais no mirkļiem mūžību 

kaļ” /Dzejniekam Vilim Plūdonim - 150/
Jaunsaules bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Entomologa Emīla Ēmaņa kukaiņu kolekcijas 

izstāde
Jaunsaules bibliotēka

06.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Sievietes tēls latviešu 

literatūrā”
Jaunsaules bibliotēka

20.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Vēl šodien atmiņā dun 

sliedes...”
Jaunsaules bibliotēka

20.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Pasaules dzejas dienai veltīta izstāde „Dzeja un 

mīla”
Jaunsaules bibliotēka

20.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Teātra dienai veltīta izstāde „Teātris manā dzīvē. 

Mana dzīve teātris”
Jaunsaules bibliotēka

18.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Bērnu zīmējumu izstāde Kurmenes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Vilim Plūdonim - 150” Mežotnes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Aīdai Niedrai - 125” Mežotnes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Lieldienas - pavasara 

saulgrieži”
Mežotnes bibliotēka

09.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Ābeļziedā” /Vilim Plūdonim -

150/
Ozolaines bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Dārza un sējas plānošana” Pāces bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Rakstniecei Aīdai Niedrai - 

125”
Pāces bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Vilim Plūdonim - 150” Pāces bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Nomet uz mirkli dzīves asaru 

nastu!” /V. Plūdonim - 150/
Pilsrundāles bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Novadpētniecības izstāde „Ko teicējs teicis?” 

/Folkloristei - novadniecei Mārai Vīksnai - 75/
Pilsrundāles bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Novadpētniecības izstāde „Triju Zvaigžņu 

ordenim 100. Mūsu ordeņa kavalieri”
Pilsrundāles bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Novadpētniecības izstāde „Kā Rundālē teātris 

spēlēts”
Pilsrundāles bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Svitenes mākslas skolas audzēkņu darbu 

izstāde

Pilsrundāles bibliotēkas 

Saulaines nodaļa

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Mākslinieces, autorleļļu radītājas Ņinas 

Čistjakovas (Tallina, Igaunija) darbu izstāde 

„Lelles un zvaigznāji”

Rītausmu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde  „Nāc nākdama Liela diena” Rītausmu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Grāmatu izstāde „Gudrais no mirkļiem mūžību 

kaļ” /Dzejniekam Vilim Plūdonim - 150/
Rītausmu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Grāmatu izstāde  „Rakstniecei Aīdai Niedrai - 

125”
Rītausmu bibliotēka

01.03.-15.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literāra izstāde „Atraitnes dēla jūtas un dziņas”    

/V. Plūdonim - 150/
Skaistkalnes bibliotēka

05.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Fotoizstāde „Nemunēle - Mēmele pavasari satikt 

steidz...”
Skaistkalnes bibliotēka



27.03.-31.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Lieldienu tradīcijām veltīta vizuāla reprodukcija 

„Saulīte rotājas Lieldienas gaidot!”

Skaistkalnes bibliotēkas āra 

lasītava "Pie Gudrās Pūces"

01.03.-25.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Ceļojošā izstāde „Ieelpo pavasari” Stelpes bibliotēka

01.03 -28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Pavasara saulgrieži jeb Lielā 

diena”
Strēlnieku bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Dzejniekam Vilim Plūdonim - 

150”
Strēlnieku bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Rakstniecei Aīdai Niedrai - 

125”
Strēlnieku bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Aelitas Biķernieces fotoizstāde „Kornvola - 

Anglijas dārzi un leģendu karaliste”
Svitenes bibliotēka

04.03.-15.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde  „Rakstniekam V. Plūdonim - 

150”
Svitenes bibliotēka

18.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Rakstniecei A. Niedrai  - 

125”
Svitenes bibliotēka

25.03.-02.04.
Bibliotēkas 

darba laikā
Lieldienām veltīta izstāde Svitenes bibliotēka

04.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Plūdoņa dzimšanas dienas 

mēnesis”
Taurkalnes bibliotēka

18.03.-12.04.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Agri lēca saulīte Lieldienu 

rītā
Taurkalnes bibliotēka

20.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Teātra dienai veltīta izstāde Taurkalnes bibliotēka

22.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai 

veltīta nozaru literatūras izstāde
Taurkalnes bibliotēka

01.03.-08.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Cēlās, stiprās, skaistās...” 

/sagaidot Strptautisko sieviešu dienu/
Valles bibliotēka

01.03.-16.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Literatūras izstāde „Mēmeles dziesminieks” 

/dzejniekam V. Plūdonim - 150/
Valles bibliotēka

01.03.-28.03.
bibliotēkas 

darba laikā

Ceļojošā fotogrāfiju izstāde „Retro automašīnas - 

ripojošā klasika”
Valles bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Bet gars mans paliks dzīvs 

joprojām manā dzejā” /dzejniekam Vilim 

Plūdonim - 150/

Vecsaules bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Bērnu radošo darbu izstāde „Bērni lieli, bērni 

mazi, nāciet šurpu klausīties” /dzejniekam Vilim 

Plūdonim - 150/

Vecsaules bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Es stāstu par sevi”                 

/rakstniecei Aidai Niedrai - 125/
Vecsaules bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Andas Saltupes fotogrāfiju izstāde „Itālijas vietā 

Islande”
Vecsaules bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Lieldieniņa gaiša nāca, sauli 

nesa azotē”
Vecsaules bibliotēka

01.03.-10.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Vecumnieku vidusskolas sākumskolas grupiņas 

„Pelītes” zīmējumu izstāde
Vecumnieku bibliotēka

03.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „...viņa personība mirdzēja kā 

vaduguns nākamajām mākslinieku paaudzēm” 

/Gleznotājam Leo Koklem - 100/

Vecumnieku bibliotēka

09.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Skolotājam, dzejniekam, 

tautiskā romantisma pārstāvim Vilim Plūdonim - 

150”

Vecumnieku bibliotēka

16.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Latviešu karavīru atceres 

diena”
Vecumnieku bibliotēka

23.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Literāro darbu centrā spilgti 

sieviešu raksturi” /Rakstniecei Aīda Niedrai - 

125/

Vecumnieku bibliotēka



24.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Tematiska izstāde „Tu vari darīt, ko vien gribi, 

bet sava likteņa priekšā esi bezspēcīgs” 

/Režisoram Alfrēdam jaunušānam - 105/

Vecumnieku bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Sievietes spēks” Zālītes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Grāmatu izstāde „Vilim Plūdonim - 150” Zālītes bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā

Danas Rodenkirhenas fotogrāfiju izstāde 

„Sievietes pasaule”
Ziemeļu bibliotēka

01.03.-28.03.
Bibliotēkas 

darba laikā
Tematiska izstāde „Latviešu grāmatai 500” Zorģu bibliotēka


